b) Eximotor SA se angajează să livreze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri/bunuri:

c) Achiziționarea Lot. 1 Tractor multifuncțional
d) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

1 330 625,00 lei (Un milion treisute treizeci mii șase sute douăzeci și cinci lei, zero bani)
Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

e) 1 596 750,00 lei (Un milion cincisute nouăzeci și șase mii șapte sute cincizeci lei, zero bani)

f) Achiziționarea Lot. 2: Remorcă cu sistem de împrăștiere
g) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

190 000,00 lei (O sută nouăzeci mii lei, zero bani)
Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

h) 228 000,00 lei (Douăsute douăzeci și opt mii lei, zero bani)

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi
va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

[...]

ocds-b3wdp1-MD-1754658217286 din 29 august 2025. 
     Subsemnata BC ”MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, MD-2012, str. 31 august 1989, 127, codul 
fiscal 1002600003778 ne obligăm față de Primaria comunei Risipeni, raionul Falesti, să plătim suma de 
15 250,00 MDL (cincisprezece mii două sute cincizeci lei 00 bani), la prima sa cerere scrisă și fără ca 
acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea 
contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai